---

Albi, Médiathèque Pierre Amalric

Ms. 15

Lectionnaire

Fragment d'un antiphonaire (f. 164-170)

Chapitre d'Albi, XI<sup>e</sup> s. ; Nîmes, Abbaye Saint-Baudile (?), fin du XI<sup>e</sup> s. (f. 164-170)  
170 f. Parchemin.

Notation aquitaine.

164r-165v Répons de l'office des morts

R/ Credo quod redemptor meus vivit... (*Ottosen*, Série 14 72 82 – 24 32 57 – 68 56 40/38/50) ; suivi (165v) des R/ Absolve domine animam eius... (*Ottosen* 1) V/ Sicque sunt... ; R/ Redemptor meus... (*Ottosen* 79) V/ Lauda anima... ; R/ Rogamus te domine deus noster ut suscipias animas fidelium/ (lacune matérielle).

166r-168r <Fer. 5 Hebd. 3 Quadr.>

166r ant. (Tu iussisti nasci... ne dere)/linquas me quia pius es (ant. CAO 5213), ant. Vide domine humilitatem meam et laborem..., ant. CAO n° 2123, 4617, ant. In regnum dei deducant te..., ant. Qui posuit animam suam..., ant. Leto animo pergo ad te... in me iussu tuo venit..., ant. 5092, ant. Animas de corpore quam adsumpsisti..., ant. 3012, 1528, 1783 ; 166v *Ad vesp. ant.* 4293, 3038, 2402, 4899 ; R/ Noe vero perfecit omnia que locutus est ei deus... V/ Tolles tecum ex animantibus cunctis... ; R/ Fecitque Noe omnia que locutus est... V/ Adhuc enim post dies... ; R/ Adhuc enim post dies septem... V/ Ecce ego adducam... ; R/ Recordatus est dominus deus Noe... V/ Precepit que ei ut egrederetur... ; 167r R/ Emisit quoque Noe columbam... V/ Apperens autem Noe fenestrum... ; R/ Abiit abraham cum Isahac filio suo... V/ Cumque conligasset filium... ; R/ Assumens Abraham arietem... V/ Benedixitque ei dominus... ; R/ Cum turba plurima convenirent... V/ Ihesus hec dicens... ; *In laudibus* ant. 4845, 2892, In sancto apparui tibi ut viderem virtutem..., Benedicite domino opera eius..., Virtutes eius laudate deum stelle... ; 167v R/ Simile est regnum celorum homini patrifamilias... V/ Conventione autem facta... ; R/ Ecce ascendimus Iherosolimam... V/ Tradetur enim principibus... ; R/ Clamabat autem mulier cananea... V/ Ihesus dominus respondit mulieri... ; R/ 6543, (168r) 6009, R/ Dicebat dominus principibus... V/ Amen dico vobis..., R/ Cum appropinquasset Ihesus Iherosolimam... V/ Turbe autem que precedebant...

168r-v *Feria VI<sup>a</sup> in S. Lazari R/*

R/ 6869 V/ Responderunt discipuli et dixerunt... ; 168v R/ Clamabat dominus Ihesus ad monumentum... V/ Diligebat autem Ihesus... ; R/ Dominus Ihesus ante sex dies pasche... V/ Convenerunt autem ibi... ; R/ 7309.

168v-170v Office de saint Baudile (20 mai)

*In s. Baudili <in>vit.* Regis regum magni... gloriam in quo beatus devicto mundo requievit Baudilius. *Alleluia.* Christicole domino iubilemus dulciter... ; *In I N<sup>o</sup> ant.* Beatus Baudilius vir inclitus accepta domini gracia... ; ant. Preceptis dominicis non segniter... ;